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Financieel verslag 2021 van Stichting "De Binnenvaart" te Dordrecht

| BALANS PER 31 DECEMBER 2021
(voor resultaatbestemming)

31 december 2021 3| december 2020

€ € € €
ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa n

Inventaris 146.234 144.551

VLOTTENDE ACTIVA

Liquide middelen @ 123.241 122.216

269.475 266.767
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PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Geplaatst kapitaal
Overige reserves
Resultaat verslagperiode

LANGLOPENDE SCHULDEN

Onderhandse leningen

KORTLOPENDE SCHULDEN

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten
Overige schulden en overlopende passiva

31 december 2021

31| december 2020

€ €
3
175.000
-8912
2.568
168.656
@
100.000
)
203
616
819
269.475

€ €
175.000
7.882
-16.794
166.088
100.000
679

679

266.767
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2 WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2021

Overige bedrijfsopbrengsten
Kosten

Afschrijvingen
Exploitatiekosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Energiekosten

Bedrijfsresultaat
Rentelasten en soortgelijke kosten

Resultaat voor belastingen
Belastingen

Resultaat na belastingen

©

®
®
(10)
(I
(12)

(13)

2021 2020
€ €

50.000 24.000
23.484 21.989
16.276 11.015
1.991 1.597
- 50
2.638 2.290
2.893 3.853

47.282 40.794

2718 -16.794

-150 -

2.568 -16.794

2.568 -16.794



